Образовательная автономная некоммерческая
организация высшего образования

«Международный славянский институт»
129085, г. Москва, ул. Годовикова, д.9, стр.25, тел./факс 602-46-76

е-таН: п

ПРИКАЗ
г. Москва

от «26» марта 2020 г. №_

«О мерах по реализации указа
Президента РФ № 206 от 25
марта 2020 г. «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней»»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования РФ
№ 484 от 25.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской
Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся Международного славянского института

каникулы в период с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г.

2. Деканам факультетов проинформировать обучающихся и научно-

педагогических работников об изменениях календарного учебного

графика.

3. Проректору по общим вопросам и безопасности Пономареву В.П.

обеспечить безопасное функционирование инфраструктуры института

в период с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г.

4. Начальнику Компьютерного центра Рощину И.А. обеспечить

бесперебойное функционирование электронной информационно-

образовательной среды института в период с 28.03.2020 г. по
-'•"л-:.-:,:;,;, -ч

05.04.2020г. Л, <;;Д;;<"Ч,
/;Й ;:;Цг.̂ й :̂%

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор МСИ

к.э.н., профессор ^^в?^^* '̂<зР/Я ^({/.- Т. Е. Никитина

- .